PROCESSO LICITATORIO Nº. 058/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 362/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES PARA A UNIDADE DE PRON-
TO ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES - UPA.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
FORNECEDOR: CIRURGICA SAO FELIPE
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI – CNPJ:
07.626.776/0001-60. ENDEREÇO: RUA GRAÇA
ARANHA, 875 BARRACÃO 2, SALA C, VAR-
GEM GRANDE, PINHAIS/PR, CEP: 83321-020.
ITENS: 02 - R$ 2.760,00, 03 – R$ 5.700,00, 04 – R$
1.713,00. REPRESENTANTE LEGAL: ALAIRTO
JOSÉ PELOZZO. REPRESENTANTE DO MU-
NICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA
SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 058/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 363/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES PARA A UNIDADE DE PRON-
TO ATENDIMENTO ALUÍZIO ALVES - UPA.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
FORNECEDOR: LEISTUNG EQUIPAMENTOS
LTDA – CNPJ: 04.187.384/0001-54. ENDEREÇO:
RUA JOÃO ROPELATTO, 202, NEREU RAMOS,
JAGUARÁ DO SUL/SC, CEP: 89265-520. ITEM:
05 – R$ 53.300,00. REPRESENTANTE LEGAL:
ANDRÉIA APARECIDA PAZZE. REPRESEN-
TANTE DO MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA
MEDEIROS DA SILVA - SECRETÁRIA MUNICI-
PAL DE SAÚDE.

...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 059/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 364/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS NU-
TRICIONAIS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
FORNECEDOR: BARROS E BARROS HOSPITA-
LAR LTDA – CNPJ: 23.523.598/0001-07. ENDE-
REÇO: RUA LAURINDO COELHO, 238, CASA
FORTE, RECIFE/PE, CEP: 52060-340. ITENS:
04 - R$ 9,000, 09 - R$ 34,200, 12 - R$ 35,640, 14
- R$ 57,900, 16 - R$ 212,000, 20 - R$ 3,400, 30
- R$ 54,270, 45 - R$ 41,400. REPRESENTANTE
LEGAL: ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS.
REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO: GISLEYNE
KARLA MEDEIROS DA SILVA - SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE.

...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 059/2020

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº. 365/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS NU-
TRICIONAIS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
FORNECEDOR: CIRURGICA BEZERRA DIS-
TRIBUIDORA LTDA – CNPJ: 02.800.122/0001-
98. ENDEREÇO: RUA SÃO JOSÉ, 1523, LAGOA
NOVA, NATAL/RN, CEP: 59063-150. ITENS:
03 - R$ 11,900, 10 - R$ 39,700, 15 - R$ 39,000,
22 - R$ 35,000, 29 - R$ 66,700, 37 - R$ 26,000,
38 - R$ 42,500, 41 - R$ 28,600, 43 - R$ 34,000,
44 - R$ 34,000. REPRESENTANTE LEGAL: INÁ-
CIA CAMPOS FERNANDES. REPRESENTANTE
DO MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEI-
ROS DA SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.

...................................................................................

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. OBJETO: ALTERAÇÃO DO CONTRA-
TO COM O ACRÉSCIMO DE QUANTITATI-
VOS CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO TERCEIRIZADO DE MÃO DE
OBRA. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 65, IN-
CISO I, “B”, C/C PARÁGRAFO PRIMEIRO, DA
LEI Nº. 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
40/2020. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNI-
CO. GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SIL-
VA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE P/
CONTRATANTE. DIEGO DE SOUZA SILVA P/
CONTRATADO.

...................................................................................

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA
ATRAVÉS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE MA-
CAÍBA. CONTRATADA: TOP DOWN CON-
SULTORIA LTDA. OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE
CESSÃO DE DIREITO DE USO DE SISTEMAS
INTEGRADOS DE ORÇAMENTO, FINANÇAS
E CONTABILIDADE PÚBLICA E PREVIDEN-
CIÁRIA, LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRA-
TOS, RECURSOS HUMANOS E FOLHA DE
PAGAMENTO PREVIDÊNCIA PRÓPRIA, PA-
TRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA, PROTOCOLO GERAL E
DIGITALIZAÇÃO. VIGENCIA: 12 (DOZE) ME-
SES. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57,
IV, DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 066/2017. MODALIDADE: PREGÃO PRE-
SENCIAL. KATYANNE LAYSE OLIVEIRA DE
SOUSA – DIRETORA PRESIDENTE DO INSTI-
TUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES.
ALESSANDRA MAGALLY LIMA DE ABREU P/
CONTRATADO.

...................................................................................

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA.
CONTRATADA: TOP DOWN CONSULTORIA
LTDA. OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE VIGÊNCIA DO CONTRATO DE CESSÃO DE
DIREITO DE USO DE SISTEMAS INTEGRADOS
DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILI-
DADE PÚBLICA E PREVIDENCIÁRIA, LICITA-
ÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS, RECURSOS
HUMANOS E FOLHA DE PAGAMENTO PRE-
VIDÊNCIA PRÓPRIA, PATRIMÔNIO, ALMO-
XARIFADO, PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
PROTOCOLO GERAL E DIGITALIZAÇÃO. VI-
GENCIA: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTA-
ÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, IV, DA LEI 8.666/93.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 066/2017. MODA-
LIDADE: PREGÃO PRESENCIAL. FERNANDO
CUNHA LIMA BEZERRA – PREFEITO MUNI-
CIPAL. ALESSANDRA MAGALLY LIMA DE
ABREU P/ CONTRATADO.

...................................................................................

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. OBJE-
TO: ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO E DA RA-
ZÃO SOCIAL DA EMPRESA CONTEC CONS-
TRUCOES E SERVICOS EIRELI EPP, INSCRITA
NO CNPJ SOB O Nº. 20.800.899/0001-34, COM
ENDEREÇO NA RUA RAUL BATISTA DOS
SANTOS, 80, PAU AMARELO, PAULISTA/PE,
CEP 53.433-280 NO CONTRATO DE PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇO TERCEIRIZADO DE MÃO
DE OBRA. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO 65
DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
40/2020. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔ-
NICO. ANDRÉA CARLA FERREIRA DA SILVA
BEZERRA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL P/ CON-
TRATANTE. DIEGO DE SOUZA SILVA P/ CON-
TRATADO. * Republicado por incorreção.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 0604 - Macaíba - RN, quarta-feira, 11 de novembro 2020

EXTRATOS

ANO III – N° 0604 - Macaíba - RN, quarta-feira, 11 de novembro 20202

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAÍBA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. OBJETO: ALTERAÇÃO DO ENDERE-
ÇO E DA RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA CON-
TEC CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI EPP,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 20.800.899/0001-
34, COM ENDEREÇO NA RUA RAUL BATISTA
DOS SANTOS, 80, PAU AMARELO, PAULISTA/
PE, CEP 53.433-280 NO CONTRATO DE PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇO TERCEIRIZADO DE
MÃO DE OBRA. FUNDAMENTAÇÃO: ARTIGO
65 DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 40/2020. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔ-
NICO. GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SIL-
VA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE P/
CONTRATANTE. DIEGO DE SOUZA SILVA P/
CONTRATADO.

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS DO PODER LEGISLATIVO
PODER LEGISLATIVO

Marijara Luz Ribeiro Chaves
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jefferson Stanley da Silva
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

Silvan de Freitas Bezerra
.............................................................
PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal

Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Francisco Andrikofelys de Morais

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br